Físico-Financeiro de execução do objeto.

Verificamos que para todos os itens a Licitante apresentou um desconto inferior a 25,00% (vinte e
cinco por cento). 

Ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo, alterando o valor proposto de R$
12.013,451,10 (Doze milhões treze mil quatrocentos e cinquenta e um reais e dez centavos)  para R$ 12.013.451,08
(Doze milhões treze mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oito centavos), sem alterar sua classificação

Os preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais, as fls. 8,
encontra-se sem desoneração no arquivo Proposta de Preços - PINHEIRO ENGENHARIA (0018436311). A